[image: ..\soku2.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСОКУЛАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередного двадцать седьмого  заседания Совета депутатов
Новосокулакского сельсовета Саракташского района
Оренбургской области четвертого созыва

21 августа 2023 года               с. Новосокулак                                   № 84

         Об утверждении генерального плана муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

           На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановления администрации муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 04.08.2023 года  № 32-п  «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту  разработка Генерального плана муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области решил:
1.Утвердить Генеральный план муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте муниципального образования Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам (Шмаков А.П.).

	Председатель Совета
депутатов сельсовета
 _____________  Т.М.Ровенских
	                      Глава сельсовета

                       _________ А.Н.Гусак

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело
image1.png